
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA > 5c2,(L , D E D E J U N H O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.059081zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA120 I 6-
3!, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor D I E G O A L E X S A N D E R D E S Á, matrícula 4803-8, 
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para substifírir, no período de 27/6 a 1/7/2016, o cargo em comissão de 
Secretário Executivo da Secretária Executiva da Procuradoria Distrital dos Direitos do 
Cidadão, código CC-04 (5900000i). 

Dê-se ciênçia\ currWá-seê publique-se. 

D O R O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ü"3 

O 

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a em  J ^ / J Q Ê J ^ 

Est a cópi a confer e com o origin a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ok. 

\  

• d: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CD 
CO 

CO 
c j 

S:\ 2(H6\ PGJ\ Porlaria!AC T e Fr  -  PGJVDIEGO ALEXSAN D E R DE SAISubs l Por. l  -  üx ly l (WOXI- 2 IIK.OI doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 866, 14 DE JULHO DE 2016.


